FORF Innlandet PD - lokalt redningsfaglig forum

Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum
Lokale ressurser — lokal trygghet

Oppdatert 12.07.24

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Innlandet PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF

sine hjemmesider www.forf.no.

Organisasjon Representant Verv/rolle Telefon E-post
Norske Torstein Bardseng LRS Representant 970 17 302 torstein.bardseng@nrh.no
Redningshunder
Norsk Folkehjelp Ivar Windju Vara LRS representant 400 20 726 ivawin871@npaid.org
Sanitet Runi Putten Norsk Folkehjelp Innlandet 908 54 720 runi@npaid.org

Kristoffer Kleven Norsk Folkehjelp Innlandet 959 81 860 innlandet.blpd@folkehjelp.no
R@de Kors Hjelpekorps | Ole-Johan Dyste Radgiver DK Innlandet 908 55 984 ole-johan.dyste@redcross.no

Rasmus Dyresen Lillelgkken Hedmark RKH 900 67 422 rasmus.lillelokken@rodekors.org

Tommy Bekk Oppland RKH 906 49 399 tommy.bekk@gmail.com

Mette Christensen Furmston | Rgde Kors Innlandet 406 43 129 mette.christensen.furmston@redcross.no
Norsk Radio Relz Liga Stale Willy Stenhaug 95982847 Ib3lj.ham@gmail.com

Henrik Solhaug 40415060 henrik.solhaug@musikkfolkehogskolen.no
NLF Flytjenesten Rune Sundt 900 55 742 Runesundt71@gmail.com

Redningsselskapets
Sjgredningstjeneste




